A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 44.223.526/0001.06.

Objeto: Aquisição de insumos odontológicos pata atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 6.158,60 (Seis mil e cento e cinquenta e oito reais e sessenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.301.0101.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Primaria a Saúde - Estrategia de Saúde da Família

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 29.084.363/0001-34.

Objeto: Aquisição de insumos odontológicos pata atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 23.439,50 (Vinte e três mil e quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.301.0101.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Primaria a Saúde - Estrategia de Saúde da Família

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 80.330.046/0001-08.

Objeto: Aquisição de insumos odontológicos pata atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 17.010,00 (Dezessete mil e dez reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.301.0101.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Primaria a Saúde - Estrategia de Saúde da Família

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 11.776.334/0001-78.

Objeto: Aquisição de insumos odontológicos pata atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 5.327,50 (Cinco mil e trezentos e vinte e sete reais cinquenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.301.0101.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Primaria a Saúde - Estrategia de Saúde da Família

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS
HOSPITALARES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 21.54.525/0001-34.

Objeto: Aquisição de insumos odontológicos pata atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 10.787,50 (Dez mil e setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.301.0101.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Primaria a Saúde - Estrategia de Saúde da Família

[...]

O objeto do presente contrato é a aquisição de material de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de
Referência e seus anexos.

PREÇO: O valor total da carta contrato é de R$ 2.261,20 (dois mil, duzentos e sessenta e um reais e vinte centavos).

ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: A entrega dos materiais de forma parcelada, no prazo de até 15 (quinze)
dias, a contar da data de recebimento da autorização de recebimento (AF). Os materiais, objeto deste contrato, deverão ser